受文者：國立澎湖科技大學
發文日期：中華民國104年4月28日
發文字號：科部綜字第1040028384號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文（104D2008817.PDF）請至本部附件下載區(https://ap0906.most.gov.tw/

od20down)下載附件，驗證碼：789986

主旨：因執行本部補助專題研究計畫赴國外從事實驗、田野調查、

採集樣本等移地研究衍生計畫所需交通租金費用，得報經本

部同意後於國外差旅費內檢據覈實報支，請查照。

說明：依行政院主計總處104年4月9日主預教字第1040051546號書

函辦理(隨函檢附影本1份)。

正本：專題研究計畫受補助單位（共295單位）
副本：本部自然司、工程司、生科司、人文司、科教國合司、前瞻應用司、產學園區司

、主計處、綜合規劃司(以上均含附件)(均含附件)

科技部

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

科技部 書函

地址：台北市和平東路二段106號
聯絡人：戴思群
電話：02-2737-7980
傳真：02-2737-7924
電子信箱：scdai@most.gov.tw